16-02-2024 22:06:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que a lâmpada do poste encontra-se queimada, trazendo transtornos aos
moradores do local devido a escuridão e perigo que a pouca iluminação oferece. Os moradores já solicitaram o reparo
via 0800, mas nada foi feito ainda.

ofício solicitando a troca de lâmpada no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

RUA JOSÉ EDUARDO GADIA, ESQUINA COM RUA GERALDO COELHO NOGUEIRA , SANTA
ROSA, 38.401-810, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 21075/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total